令和２年度 第３回宗像市男女共同参画推進懇話会 次第

日時：令和３年 ２月２４日（水） １３時３０分～

場所：メイトム宗像 １階 １０１会議室

出席者（敬称略）

委 員 出欠 委 員 出欠 委 員 出欠

石山 さゆり  井川  春奈  蟹川  美和

小森  雅子  入江 有希子  北村  昌一

山田  雄三  永嶋  久子  占部  圭司

中村  裕

１ はじめのあいさつ

  宗像市男女共同参画推進懇話会 会長 石山さゆり

２ 議事録署名人選出

議事録署名人 ：

３ 議事

（１）前回議事録について（資料１）

（２）第３次宗像市男女共同参画プランパブリック・コメント結果について（資料２）

（３）第３次宗像市男女共同参画プラン・進行管理について（資料３）

４ 事務連絡

 ・懇話会議事録について…①作成後、各委員に郵送し、確認、②委員意見を元に修正

し、会長確認の上確定、署名。

次回予定：今年度の懇話会は今回で終了です